
14. prosince 2013 od 9:30

místo: lesní cesty v Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou

poř. číslo  jméno a přijmení nar. čas oddíl / bydliště

Nejmladší žactvo 1 2006 a mladší 200 m
1. 191 Sára Pokorná 2007 0:41 AC Moravská Slavia
2. 92 Lucie Heřmanová 2007 0:47 Sokol Bílovice nad Svitavou
3. 193 Kamila Milanová 2006 0:48 AC Moravská Slavia
4. 90 Nela Holešínská 2007 0:55 ŠAK Židlochovice
5. 95 Nikola Milanová 2006 0:56 AC Moravská Slavia
6. 87 Anna Bartošová 2009 1:20 Sokol Bílovice nad Svitavou

1. 188 Marek Dobrovolný 2006 0:37 AC Moravská Slavia
2. 192 Vojtěch Jedlička 2006 0:42 AC Moravská Slavia
3. 97 Jakub Štyks 2006 0:43 Sokol Bílovice nad Svitavou
4. 99 Filip Winter 2007 0:51 Sokol Bílovice nad Svitavou
5. 88 Ondřej Bartoš 2007 0:56 Sokol Bílovice nad Svitavou
6. 91 Miroslav Hájek 2006 0:57 AC Moravská Slavia
7. 89 Tomáš Mezera 2008 1:00 Sokol Bílovice nad Svitavou
-. 98 Zona Ondřej 2008 DNS Sokol Bílovice nad Svitavou

Nejmladší žactvo 2 2004–2005 400 m
1. 88 Markéta Tollarová 2004 1:41 Sokol Bílovice nad Svitavou
2. 93 Alžběta Obrdlíková 2005 1:42 AC Moravská Slavia
3. 89 Silvie Kozlíková 2005 2:01 Brno

1. 86 Lukáš Zona 2005 1:26 Sokol Bílovice nad Svitavou
2. 97 Matěj Pokorný 2005 1:29 AC Moravská Slavia
3. 92 Jakub Kostelecký 2005 1:32 AC Moravská Slavia
4. 99 Václav Hamšík 2005 1:35 ŠAK Židlochovice
5. 94 Lukáš Svoboda 2004 1:41 SBK Luleč
6. 90 Jan Liška 2005 1:46 Sokol Bílovice nad Svitavou
7. 91 Mikuláš Wilda 2004 1:46 Sokol Bílovice nad Svitavou
8. 95 Petr Koudelka 2005 2:22 ŠAK Židlochovice

Přípravka – děvčata 2002–2003 400 m
1. 91 Eliška Mezerová 2002 1:25 Sokol Bílovice nad Svitavou
2. 93 Iveta Holešínská 2003 1:32 ŠAK Židlochovice
3. 90 Anna Halasová 2003 1:33 SBK Kyjov
4. 88 Nikol Prudíková 2003 1:33 Sokol Bílovice nad Svitavou
5. 92 Adéla Svobodová 2002 1:43 AHA Vyškov
6. 89 Magdaléna Krpatová 2003 1:51 Sokol Bílovice nad Svitavou

Přípravka – chlapci 2002–2003 400 m
1. 90 Milan Chaloupka 2002 1:22 UNI Brno
2. 93 Tomáš Palát 2003 1:32 AC Moravská Slavia
3. 88 Daniel Theimer 2003 1:39 ZŠ Tuháčkova, Brno
4. 91 Samuel Provazník 2003 1:42 AC Moravská Slavia
5. 89 Tomáš Kasal 2003 2:02 ZŠ Tuháčkova, Brno

34. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka

TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky,

Strana 1/3 Web: behy.bilovice.info



14. prosince 2013 od 9:30
34. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka

Mladší žákyně 2000–2001 700 m
1. 89 Klára Strnadová 2001 2:36 AK Drnovice
2. 91 Michaela Kieslová 2000 2:36 Sokol Bílovice nad Svitavou
3. 90 Taťána Saviola 2001 2:50 Sokol Bílovice nad Svitavou
4. 88 Andrea Dobrovolná 2001 2:59 AC Moravská Slavia

Mladší žáci 2000–2001 700 m
1. Nepřihlásily se žádní
2. běžci na závod.
3.

Starší žákyně 1998–1999 1,4 km (2 okruhy)
1. Nepřihlásily se žádné
2. běžkyně na závod.
3.

Starší žáci 1998–1999 1,8 km (2 okruhy)
1. 91 Peter Michajlov 1998 9:20 Lodní sporty Brno
2.
3.

Dorostenky 1996–1997 1,8 km (2 okruhy)
1. 88 Zuzana Nečasová 1997 9:21 Lodní sporty Brno
2. 90 Kateřina Lišková 1997 11:55 Sokol Bílovice nad Svitavou
3. 89 Taťána Saviola 2001 13:35 Sokol Bílovice nad Svitavou

Dorostenci 1996–1997 2,7 km (3 okruhy)
1. 2 Luboš Zapletal 1997 11:59 Lodní sporty Brno *
2. 1 Peter Michajlov 1998 18:26 Lodní sporty Brno
3.

* … Mimo soutěž doběhl na 2 místě v kategorii muži.

Ženy (juniorky až veteránky) 1995 a starší 5,4 km (6 okruhů)
1. 4 Marie Hynštová 1957 30:36 AK Drnovice
2. 3 Zuzana Nečasová 1997 31:55 Lodní sporty Brno
3. 1 Lenka Kohnová 1988 32:07 Brno - Líšeň
4. 5 Michaela Jurčová 1989 35:45 Lodní sporty Brno

Strana 2/3 Web: behy.bilovice.info



14. prosince 2013 od 9:30
34. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka

Muži (junioři až veteráni) 1995 a starší 5,4 km (6 okruhů)
1. 96 Petr Fochler 1991 23:21 AK Drnovice
2. 87 Petr Přikryl 1967 24:37 KOB Moira Brno
3. 86 Richard Strnad 1974 25:43 AK Drnovice
4. 84 Jan Macura 1972 26:22 Horizont
5. 92 Miroslav Kačín 1979 26:46 Kecka Kanice
6. 81 Petr Kolář 1986 26:52 Kanice
7. 93 Petr Halase 1973 26:52 AK Drnovice
8. 98 Marcel Dučák 1986 27:15 Poprad
9. 99 Karel Halouzka 1973 27:37 Javorníky

10. 80 Martin Šerák 1978 27:38 Sokol Bílovice nad Svitavou
11. 78 Pavel Mezera 1968 28:30 Sokol Bílovice nad Svitavou
12. 82 Radek Kozlík 1967 28:37 Brno
13. 94 Vladimír Kelbl 1997 29:42 KOB Moira Brno
14. 91 Peter Švestka 1991 29:50 BrNet.cz
15. 85 Smutný Zdeněk 1957 30:35 AK Drnovice
16. 95 Jaroslav Jurča 1962 30:57 ;-)
17. 88 Ondřej Šindelář 1988 32:03 Sport club Ráječko
18. 83 Bohuslav Růžička 1946 32:24 Sport club Ráječko
19. 97 Roman Rokytenský 1985 36:25 Brno - Komín
20. 79 Ondřej Zahradníček 1969 54:17 Bílovice nad Svitavou

Počasí: zataženo; teplota –1°C (start) až 2°C (závěr); terén místy bahnitý
Shrnutí: Startovalo 66 závodníků/-nic, 3 závodníci/-ce startovali/-y ve dvou kategoriích.

Závodily za 16 organizací (oddílů/klubů) a 8 obcí.
Nebyl vznesen žádný protest a žádný sportovec se nezranil.

Igor Cívka jr.
ředitel závodů  

Děkujeme sponzorům:
Sanasport – Vše pro zdravý sport T–shock, s. r. o.  – Trička s potiskem
MiPoN, s. r. o. – Ponožky z Moravského krasu EXPIstudio, s. r. o.  – Kompletní reklamní služby
Trusted Network Solutions, s. r. o.  – bezpečnost IT Kooperativa pojišťovna, a. s.
Českomoravská stavební spořitelna, a. s. Ludie Havlínová - textilní výrobky, ruční výroby
CZ.NIC, z. s. p. o.  - trička a hrnky Neroli - stylové dárky
a dalším bezejmenným sponzorům

BONUS:
Bílovický Těsnohlídkův vánoční sachr

0,5 kg polohrubá moua, 0,5 kg moučkový cukr,
2 ks vajíček, 0,1 kg olej, 0,4 l mléko (dle hustoty těsta), kakao, 1/2 prášku do pečiva,
1 vanilkový cukr, koření - např.  badyán, skořice, hřebíček, anýz, …

Těsto se vyrábí a míchá podobně jako těsto na buchtu zvanou perník. Stejným způsobem se i peče.
Tzn. že pečeme asi 15 - 20 minut v předehřáté troubě při cca 180 °C.

Strana 3/3 Web: behy.bilovice.info


